Министерство  труда и социальной защиты населения
 Ставропольского края
Государственное бюджетное  учреждение социального обслуживания «Благодарненский центр социального обслуживания населения
(ГБУСО «Благодарненский ЦСОН»)

ПРОТОКОЛ

   28 декабря  2018 г.                                                                                         №3
 Заседания  комиссии  по противодействию  коррупции   ГБУСО
«Благодарненский ЦСОН»

Председатель – И.И. Кузьменко
Секретарь С.В. Воинова
Члены комиссии – 4 человек
Приглашены: руководители структурных подразделений, главный бухгалтер,
Бухгалтеры- 13 человек

Повестка дня.

1.Утверждение Плана работы комиссии ГБУСО «Благодарненский ЦСОН»  по противодействию коррупции на 2019 год.
2.Утверждение мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции  ГБУСО «Благодарненский ЦСОН» на 2019 год.

    1.СЛУШАЛИ:  Кузьменко И.И. – председателя комиссии, об утверждении Плана работы комиссии ГБУСО «Благодарненский ЦСОН»  по противодействию коррупции на 2019 год:
- Выносим на рассмотрение комиссии  план работы комиссии по противодействию коррупции на 2019 год.

     ПОСТАНОВИЛИ:

    1.Утвердить План работы комиссии  по противодействию коррупции ГБУСО «Благодарненский ЦСОН»  на 2019 год.
    2. Обеспечить постоянный контроль за исполнением плана работы комиссии на 2019 год.

  2. СЛУШАЛИ:   Кузьменко И.И. – председателя комиссии, об утверждении плана мероприятий по  предупреждению и противодействию коррупции  ГБУСО «Благодарненский ЦСОН» на 2019 год.
 Выносим на рассмотрение комиссии  план  мероприятий по  предупреждению и противодействию коррупции   ГБУСО «Благодарненский ЦСОН» на 2019 год.

        ПОСТАНОВИЛИ:
     1. Утвердить план мероприятий по  предупреждению и противодействию коррупции  ГБУСО «Благодарненский ЦСОН» на 2019 год.
[bookmark: _GoBack]      2. Обеспечить постоянный контроль за исполнением плана мероприятий по  предупреждению и противодействию коррупции  ГБУСО «Благодарненский ЦСОН» на 2019 год.

Председатель                                                                                       И.И. Кузьменко
Секретарь                                                               	                         С.В. Воинова